МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И  АРХИВНОГО ДЕЛА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬ ТУРЫ»
(ГАПОУ «ПККК»)

П Р И К А З

11 августа 2023 года г. Уссурийск № 78

О зачислении на 1-й курс

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 года № 36,
Правилами приема граждан на обучение в ГАПОУ «Приморский краевой колледж
культуры» на 2023 - 2024 учебный год, приказом директора ГАПОУ «ПККК» от
30.12.2022 года № I l l -О, решением приемной комиссии протокол № 1 от 11 августа
2023 года,

П Р И К А З Ы В А Ю :

ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2023 года в состав студентов ГАПОУ «Приморский
краевой колледж культуры» на 1 курс очной формы обучения, финансируемых за счет
средств краевого бюджета, следующих абитуриентов поступающих на базе основного и
среднего общего образования, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших
по конкурсу:
1.1 .Направление подготовки:

53.02.02 «МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ» (по видам),
срок обучения 3 года 10 месяцев:

Инструменты эстрадного оркестра (база 9 кл.)
1. НЕДАШКОВСКИИ Степан Дмитриевич
2. КИСОВ Дмитрий Анатольевич
3. ШАРЫИ Богдан Фёдорович
4. ЧЕБАН Валерий Витальевич
5. ГАВРИШ Анастасия Евгеньевна

Инструменты эстрадного оркестра (база 11 кл.)
6. КОМЫШЕНКО Михаил Алексеевич

Эстрадное пение (база 9 кл.)
1. ФАИЗУЛИНА Ангелина Геннадьевна
2. СЛЮСАРЬ Мария Владимировна
3. АНТИПИН Виктор Павлович
4. ШЕВЧЕНКО Евгений Николаевич
5. АНДРУШЕВИЧ Элина Денисовна

Эстрадное пение (база 11 кл.)
6. АНТИПИН Андрей Павлович

1.2.Направление подготовки:
53.02.05. «СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ»

срок обучения 3 года 10 месяцев

(база 9 кл.)
1. БОРОВКОВА Софья Александровна
2. ПЛАЗИИ Полина Алексеевна
3. КУПРИЯНОВА Мария Александровна

(база 11 кл.)
4 ОСТАПЕНКО Давид Станиславович
5. КОЛОМИЕЦ Александра Николаевна
6. ЯКУШЕВА Евангелина Денисовна

1.3. Направление подготовки:
51.02.01 «НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО» (по видам),

срок обучения 3 года 10 месяцев:

Театральное творчество (база 9 кл.)
1. ПАСЕЧНИК Дмитрий Максимович
2. ЛАБУТИНА Валерия Алексеевна
3. НЕСТЕРОВА Александра Александровна
4. ГАФАРОВА Любовь Олеговна
5. ГОЛОВ АХ А Кирилл Алексеевич
6. ТРОФИМОВА Мария Андреевна
7. ГЕРГЕРТ Марк Николаевич

Театральное творчество (база 11 кл.)
8. КОВЫРШИНА Альбина Дмитриевна
9. ГРИЦИЕНКО Ангелина Алексеевна
10. ГУРФОВА Екатерина Сергеевна
11. ЕРМОЧЕНКО Андрей Викторович
12. САПОЖНИКОВА Виктория Александровна
13. ШИПИЦЫНА Арина Романовна
14. КРАСНИКОВА Дарья Андреевна

Хореографическое творчество (база 9 кл.)
1. ЧЕТВЕРИК Юлия Юрьевна
2. ПОПОВА Полина Евгеньевна
3. ПОПОВА Наталья Павловна
4. ПОПОВА Инга Эдуардовна
5. КОПЫТОВА Алла Романовна
6. КОЛЕСНИКОВА Виолетта Александровна
7. БАРКАУСКАС Полина Сергеевна
8. ИСАЧЕНКО Ксения Максимовна
9. АНЦИФЕРОВА Софья Сергеевна
10. ПОЛЬ Надежда Павловна
И. ВЕРШИНИНА Милена Эдуардовна
12. МАЖАЕВА Анна Николаевна
13. ЩЕПЕТКИНА Анастасия Евгеньевна

14. ЕФИМОВА Алина Андреевна
15. ГОРДЕЕВА Кристина Игоревна
16. КЛЕМЕНТЬЕВА Полина Олеговна
17. ПРОЦЕНКО Татьяна Андреевна
18. ШПОРТ София Глебовна

Хореографическое творчество (база 11 кл.)
19. ШМАТКО Артур Андреевич
20. МЕДВЕДЕВ Дмитрий Витальевич
21. СОКУР Иван Александрович
22. КАСИМОВА Дилара Ильфаровна
23. РАТУШНАЯ Алина Юрьевна
24. МАЛИКОВА Юлия Сергеевна
25. ДИМОВА Ангелина Викторовна
26. ВИТКАЛОВ Вячеслав Павлович

1.4. Направление подготовки:
51.02.02. «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» (по видам),

срок обучения 3 года 10 месяцев
Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

______________ представлений (база 9 кл.)___________________
1. ТИТОВА Ксения Николаевна
2. ЛАРЧЕНКО Аурика Александровна
3. НОВИКОВА Дарья Павловна
4. ЕРМИЛОВ Данил Сергеевич
5. ИВАНОВА Анастасия Александровна
6. ПОНОМАРЕВА Полина Александровна
7. ЗАЯРИНА Ульяна Максимовна
8. КОЧНЕВ Дмитрий Сергеевич
9. ЯНВАРЕВА София Алексеевна
10. ЗУБАРЕВ Владислав Максимович
11. СТЕПАНОВА Валерия Павловна

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных
_______ ______ представлений (база 11 кл.)__________________

12. Г АЛИЕВ Данил Сергеевич
13. КРИВЦОВ Евгений Александрович
14. КУР ДАНОВ Александр Сергеевич
15. КОКОРИН Антон Александрович
16. АРНАУТОВСКАЯ Анастасия Романовна

1.5. Направление подготовки:
51.02.03. «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ» (база 9 кл.)

срок обучения 2 года 10 месяцев

1. ТРОФИМЧУК Александра Викторовна

51.02.03. «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ» (база 11 кл.)
срок обучения 1 год 10 месяцев

2. БЕЛЯЕВА Алина Константиновна

МИХАЙЛЕНКО Татьяна Алексеевна
БЕНЕДИК Анастасия Сергеевна

Директор колледжа О.Н.Минашкина

еиивЯ*’
BVdTL.